Nieruchomość gruntowa niezabudowana, użytkowana jako parking ogólnodostępny. 

4. Przeznaczenie	nieruchomości	i	sposób	jej	zagospodarowania:
Teren usług publicznych – symbol B-UP5 oraz   
Teren dróg publicznych klasy głównej – symbol B-KDG3 

5. Wartość	nieruchomości: 426.078,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia sześć tysięcy 
siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) 

6. Termin	 do	 złożenia	 wniosku	 przez	 osoby,	 którym	 przysługuje	 pierwszeństwo
w	nabyciu	nieruchomości	na	podstawie	art.	34	ust.	1,	pkt.	1	i	2	ustawy	z	21.08.1997	r.
o gospodarce	nieruchomościami: Do dnia 1 lipca 2025 r.

7. Informacje	o	przeznaczeniu	do	zbycia: